

# PPclinic ApS

Ørnegårdsvej 16, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 85 04 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Jesper Karle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PPclinic ApS Ørnegårdsvej 16, 2. 2820 Gentofte  Telefon: 33690966 Telefax: 33690967 Hjemmeside: <a href="http://www.ppclinic.dk">www.ppclinic.dk</a>  CVR-nr.: 26 85 04 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Peter Aakerlund Jesper Karle Steen Lohse Helle Folden Dybdahl
<b>Direktion</b>	Jesper Karle, Direktør Lars Peter Aakerlund, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive psykiatrisk privatklinik med undersøgelse og behandling af patienter. Dertil ydes rådgivning og undervisning til virksomheder og kommuner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.434.840 kr. mod 21.738.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.247 kr. mod 1.308.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.434.840</b>	<b>21.738.469</b>
1 Personaleomkostninger	-27.897.273	-19.962.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.447	-77.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.286.120</b>	<b>1.698.834</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.376	-16.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.266.744</b>	<b>1.682.113</b>
Skat af årets resultat	-282.497	-373.986
<b>Årets resultat</b>	<b>984.247</b>	<b>1.308.127</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	984.247	308.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>984.247</b>	<b>1.308.127</b>

## Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.033.227	622.251
3 Indretning lejede lokaler	306.305	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.339.532</u>	<u>622.251</u>
Deposita	1.230.830	601.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.230.830</u>	<u>601.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.570.362</u></b>	<b><u>1.223.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.028.105	4.751.610
Periodeafgrænsningsposter	1.052.972	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.081.077</u>	<u>4.751.610</u>
Likvide beholdninger	733.000	1.413.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.814.077</u></b>	<b><u>6.165.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.384.439</u></b>	<b><u>7.388.855</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	3.060.304	2.076.057
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.310.304</b>	<b>3.326.057</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	95.902	51.577
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>95.902</b>	<b>51.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	751.779	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	751.779	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	932.350	1.097.530
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.900	548.510
	Selskabsskat	88.172	224.432
	Anden gæld	2.019.032	2.140.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.226.454	4.011.221
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.978.233</b>	<b>4.011.221</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.384.439</b>	<b>7.388.855</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.208.197	18.800.913
Pensioner	1.434.849	980.239
Andre omkostninger til social sikring	254.227	181.193
	<b>27.897.273</b>	<b>19.962.345</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	25
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.376	16.721
	<b>19.376</b>	<b>16.721</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.288.117	150.368
Tilgang	653.805	314.923
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.941.922</b>	<b>465.291</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.665.866	150.368
Årets afskrivninger	242.829	8.618
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.908.695</b>	<b>158.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.033.227</b>	<b>306.305</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.076.057	1.767.930
Årets overførte overskud eller underskud	984.247	308.127
	<b>3.060.304</b>	<b>2.076.057</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>751.779</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med banken, er der deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. Pantet er virksomhedspant.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsler på mellem 6-68 måneder, svarende til en samlet forpligtelse pr. 31. december 2019 på 11.327 t.kr.		
